11 Отчет по содержанию инвалидного для жешлезнодорожных служащих и рабочих дома императора

Александра II за... год.
12 М.В. Игнатьев, Отчет о деятельности Санатории для больных воинов при Западном отделении

Инвалидного для железнодорожных служащих дома... 1905-1906, [Холм] 1907.
13 „Słowo”, R. XXIII, 13 (26) listopada 1904 r., nr 283, s. 1.
14 Полное собрание законов Российской империи, собр 3, т. XXXII (1912), ч. 1, № 377746, 5 VII, naj-

wyżej zatwierdzona, przyjęta przez Radę Państwową i Dumę Państwową ustawa «О преобразовании
Инвалидного для железнодорожных служащих и рабочих дома императора Александра II.